
Лист согласования

 Исполнитель:

 Должность:

 Подразделение:

Безматерных Олег Игоревич

 начальник

Мун образ-я/Согласие/Октябрьский/Учреждения/МКУ Упр гражд защ

Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 20.06.2018 № 331-266-01-05 "О внесении изменений в
муниципальную программу "Обеспечение общественной безопасности Октябрьско, О внесении изменений в
муниципальную программу "Обеспечение общественной безопасности Октябрьского муниципального района
Пермского края", утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района
Пермского края от 16 сентября 2014 г. № 505

 Идентификатор 09000001a091dc66

 Аннотация: о внесении изменений

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

 Заведующая
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек соц вопр

Епифанова А.И.
14.06.2018
14:55:03

15.06.2018
10:14:46

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

начальник
управления, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр фин (
Заместитель
начальника
управления,
начальник
отдела
бюджетного
планирования
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
фин/Отд бюд
план)

Винокурова Т.Г.
(Петрова А.Р.)

14.06.2018
16:31:22

14.06.2018
17:01:24

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 начальник Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Учрежден
ия/МКУ Упр
гражд защ

Безматерных О.И
15.06.2018
10:16:25

15.06.2018
13:13:33

1.1 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделения
)

Начальник
юридического
отдела, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Адми

Дульцева Н.В.
(Вотинцева И.М.)

20.06.2018
08:23:17

20.06.2018
11:18:24

1.1 Согласовано
Юридическая
экспертиза
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согласования
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согласования

Дата
окончания

согласования
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нистрация/Аппар
ат/Отд юрид (
Главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид)

Дульцева Н.В.
(Вотинцева И.М.)

20.06.2018
08:23:17

20.06.2018
11:18:24

1.1 Согласовано
Юридическая
экспертиза

 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
20.06.2018
11:21:00

20.06.2018
13:58:58

1.1 Согласовано

Редактировани
е и
нормоконтроль
документа
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